

Piłkarskie województwa bydgoskiego w sezonie i dziś rozpoczęli jesienią rundę rozgrywek o mistrzowskie punkty. Skończyły się definitywnie wakacje piłkarskie, znów rozgrywki na boiskach sportowe boje. Długo będzie tegoroczny sezon. Dopiero w końcu listopada poznamy mistrzów jesieni. Nasi piłkarze sumiennie wykorzystali letni przerwę.

Wprawdzie II-ligowy bydgoski „Zarime” przegrał w pierwszym spotkaniu z ŁKS-em w Łodzi, <sup>jednak</sup> niesumienne porażkę 0:1 na obcym terenie, z bardzo ambitnym zespołem, nie świadczy o niedostatecznym przygotowaniu naszej drużyny do trudnych walk mistrzowskich. ~~Przyjmujemy, że~~ Nie binylisimy na zwycięstwo „Zarime” w Łodzi, raczej na wynik remisowy.

Następny mecz z cyklu rozgrywek o mistrzostwo II ligi „Zarime” rozegra już u najbliższej środę na własnym stadionie z „Hutnikiem” (Nowa Huta).

Piłkarskie ligi okręgowej również zainaugurowali nowy sezon:

- „Lech” (Rypin) zremisował z „Wdą” (Świecie) 1:1
- „Unia” (Wąbrzeźno) wygrała ze „Zdrójcem” (Ciechocin) 2:0
- „Pomoranin” (Tornis) przegrał z „Cuiang” (Juwor) 0:3
- „Chojniczanka” pokonała „Olimpię” (Gnuch) 2:0
- „Bode” (Bydgosz) uległa „Bucobławianin” (Bydgosz) 1:2
- „Ruch” (Gnuch) pokonał „Unię” (Solec) 3:0

"Zaplusia" (Juona) pnegrata z "Grytau" (Tomis) 0:1

"Wtoctaniaku" xreunisonata z "Zaming" II 0:0

Spotkania o mistrzostwo ligi miedzynajewiszkowej rozpoczyna się za tydzień.

\*

W Bydgoszczy rozegrany dziś został mecz zwiolony o mistrzostwo I ligi. Miejscowa "Polonia" wygrała ze "Spartą" (Wroctaw) 54:22.

\*

Dzisiaj zorganizowany został w Bydgoszczy najewiszkli raid motocyklowy z udziałem 28 zawodników. Impreza, która przygotowana została z okazji 25-lecia Polski Ludowej, potocznie była ze strzelaniem z broni małokalibrowej i rzutami granatem. Trasa raidu prowadzita z Bydgoszczy przez Fordon do Bórovnice. W klasie 125 ccu zwyciężył Jarezenski. W klasie 175 Babiński. Powyżej 175 ccu Liotkowski. Wszyscy z Bydgoszczy. Zawodnicy, którzy ukończyli raid zdobyli sportowe odznaki 25-lecia. Szefem głównym zawodów był ppłk Stanisław Chudziak.

\*

W Bydgoszczy odbyła się dziś najewiszkli spartaliada młodziarzy z podnoszeniem ciężarów. Zawody były zarazem ostatnią eliminacją przed centralną spartaliadą młodzieńszą, jakie odbędą się we wrześniu. <sup>1954</sup> Otwarcia najewiszkli spartaliady dokonają wiceprezes Okr. ZM. Podwornia Cigian i Władysław Kłotka.

Piemię miejsca (od wagi murej) zajęli, zdobywając złote medale spartakiady: Furchert (Zdrój-Ciechocin), Susman (Zawone), Chojuicki (LKS - Hgbcino), Ptacekowski (Zawone), Walczak (Zdrój) oraz Steupak, Sokotowski, Kaska i Herman z "Zawony". Poza konkursem startował Paterka z "Zawony". Ustanowił on w wadze półciężkiej w wyciskaniu, nowy rekord Polski - wynikiem 162 kg. Paterka w trójboju miał wynik 455 kg, co jest nowym rekordem okręgu.

\*

W Rogoniu odbył się międzynarodowy turniej w hokeju na lodzie o memoriał Klemensa Macianczyka. W pierwszym meczu "Traktor" (Osternienburg - NRD) wygrał z "Startem" (Gurewo) 2:0. Miejscowy LKS (Rogono) przegrał z "Grunwaltem" (Poznan) 0:4. W spotkaniu finałowym "Sturnwald" wygrał z "Traktorem" 3:1, zdobywając puchar memoriałowy.

\*

W Suwałkach odbyły się rybołówcze zawody lodowe. Zwyciężył Ryszard Jędrzejewski z Suwałk, zdobywając puchar mienoskierzeckiego Prezydium P.R.N. w Suwałkach. II i III miejsce zajęli: Leon Głazowski i Audrey Hołowiak, również z klubu kujawskiego.

\*

W miejscowości jubileuszowego spotkania kajakowego Zmienia Sportowego "Start" odbyło się 2 Charzykowskich obok Bydgoszczy. Dzisiaj trasa prowadzona z miejscowości "Nosiwoda" do Rudzkiego Mostu. Jutro odbywają się spotkania obok Sokole Kurinicy, gdzie we wtorek nastąpi uroczystość zakończenia spotkania, potęgowa z rozdaniem nagród. W spotkaniu uczestniczyło około 120 turystów.